平成 30年 5月

介護保険事業所各位

雲南地域介護支援専門員協会

                      会長 本間 加織

（公印略）

居宅部会との合同研修会開催について（ご案内）

初夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、雲南地域介護支援専門員協会の事業につきましては格別のご支援・

ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、この度居宅部介との合同研修会を下記の日程で開催します。

諸事ご多忙の折とは存じますが、会員の皆様だけでなく、たくさんの方々にご

参加いただきますようお願いします。

※この研修は、主任介護支援専門員更新研修の受講要件に該当する研修（法廷

 外の研修）です。

記

日   時  平成 30年 6月 27日（水）14時 00分～16時 00分

場   所  三刀屋農村環境改善メインセンター 多目的ホール②

       （雲南警察署 隣）

内   容  『我がごとから始める他職種連携

―顔の見える雲南医療介護連携を目指して―』

※現在の雲南地域での他職種連携の中で感じる困難や、連携を難しくしている

要因について話し合い、解決方法を検討する。

講師：雲南市立病院   診療局地域ケア科部長

健康管理センター副所長  太田 龍一 氏

参  加  費   会員：無料  非会員：500円

申込方法   裏面申込用紙で 6月 11日までに NPO法人ほっと大東へＦＡＸ

      （0854－43－8007）にて申し込みください。なお定員になりしだ

      い締め切らせていただきますので、お早めに申し込みください。

問合せ先 NPO法人ほっと大東・錦織まで（TEL 0854－43－8008）

雲 南 地 域 介 護 支 援 専 門 員 協 会 研 修 会 参 加 申 込 書

研修会に参加します。

ＦＡＸ 送信先 NPO法人ほっと大東・錦織まで

 0854－43－8007（添書不要）

所属

連絡先

氏名 会員 非会員 研修参加証明書

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要

   □ 必要

   生年月日

  （  年  月  日）

□ 不必要